
ФОРМА № 2 к разделу 2 Перечней критериев и показателей для оценки профессиональной деятельности 
педагогических работников ОО Краснодарского края, аттестуемых в целях установления первой квалификационной 
категории по должности «учитель»

«Результативность профессиональной деятельности по выявлению и развитию у обучающихся способностей 
к научной (интеллектуальной), творческой, физкультурно-спортивной деятельности»

Фамилия, имя, отчество аттестуемого: Кишкан Светлана Павловна
Место работы , должность, преподаваемый предмет : муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
основная общеобразовательная школа №21 имени Ивана Ефимовича Яковченко хутора Первомайского муниципального 
образования Павловский район, учитель технологии, изобразительного искусства, музыки .

1. Участие обучающихся в олимпиадах, конкурсах, соревнованиях, научно-исследовательской, научно- 
практической и проектной деятельности (п. 2.1, 2.2)

Наименование
конкурсного
мероприятия

(точное,
полное)

Статус
мероприятия
(интеллектуа

льный,
творческий,
спортивный)

Дата
проведени

я

Предмет,
дисциплина/
направленно

сть
конкурсного
испытания

Уровень
конкурсн

ого
мероприя

тия

ФИО
обучающегося Класс Результат

участие

Реквизиты 
приказа об 

итогах участия 
в олимпиадах и 

конкурсных 
мероприятиях

п. 2.1
Всероссийская
олимпиада
школьников

интеллектуал
ьный

2020 технология муниципа
льный

Попченко
Виктория

Алексеевна

8 Призер приказ 
Управления 
образованием 
МО Павловский 
район 

от



15.12.2020№763
Международны 
й конкурс 
детского 
творчества 
«Красота 
Божьего мира»

творческий 2019 изобразитель
ное

искусство

муниципа
льный

Попченко
Виктория

Алексеевна

7 Победите
ль

приказ МКОУ 
РИМЦ МО 
Павловский 
район от 
28.10.2019 №203

п. 2.2
Краевой
конкурс
декоративно
прикладного
творчества
«Новогодняя
сказка»

Творческий 2016 технология муниципа
льный

Янченко
Юлия

Сергеевна

6 победите
ль

приказ МКОУ 
РИМЦ МО 
Павловский 
район от 
15.12.2016 №263

Краевой
конкурс —
фестиваль
детского
творчества
«Светлый
праздник-
Рождество
Христово»

Творческий 2016 изобразитель
ное

искусство

муниципа
льный

Спирова Анна 
Андреевна

8 призер приказ
Управления
образованием
администрации
муниципального
образования
Павловский
район

от 05.12.2016 
№586

Краевой смотр- 
конкурс «Моя 
Кубань-мой

Творческий 2017 изобразитель
ное

искусство

муниципа
льный

Спирова Анна 
Андреевна

9 победите
ль

приказ
Управления
образованием



дом родной» администрации
муниципального
образования
Павловский
район

от 24.04.2017 
№345

Краевой 
фотоконкурс 
«Моя мама 
лучше всех»

Творческий 2018 Изобразител
ьное

искусство

муниципа
льный

Барабашов
Алексей

Сергеевич

7 призер приказ МКОУ 
РИМЦ МО 
Павловский 
район от 
12.10.2018 №166

Краевой 
конкурс 
изобразительно 
го и
декоративно
прикладного 
творчества 
«Пасха в 
кубанской 
семье»

Творческий 2019 Изобразител
ьное

искусство

муниципа
льный

Борка Сергей 
Дмитриевич

7 победите
ль

приказ МКОУ 
РИМЦ МО 
Павловский 
район от 
18.03.2019 №78

Краевая 
благотворитель 
ная акция 
декоративно
прикладного 
творчества

Творческая 2019 Технология муниципа
льный

Попченко
Виктория

Алексеевна

7 призер приказ МКОУ 
РИМЦ МО 
Павловский 
район от 
18.12.2019 №263



«Однажды в 
Новый год»
Краевой
конкурс
детских
рисунков «Я
выбираю
безопасный
труд»

Творческий 2019 изобразитель
ное

искусство

муниципа
льный

Борка Сергей 
Дмитриевич

8 призер приказ МКОУ 
РИМЦ МО 
Павловский 
район от 
20.12.2019 №265

Дата заполнения: 25.12.2020 г.

Достоверность информации о результатах работы аттестуемого подтвс 
Директор МБОУ ООШ №21 
им.И.Е.Яковченко х.Первомайского:
Ответственный за аттестацию в МБОУ ООШ №21 
им.И.Е.Яковченко х.Первомайского:
Аттестуемый педагогический работник:

л#

С.А.Недобитко

Е.А.Сытник
С.П. Кишкан



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от г. №
ст. Павловская

Об итогах муниципального этапа всероссийской и региональной 
политехнической олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году

На основании приказа министерства образования, науки и молодежной 
политики Краснодарского края от 01.09.2020 года № 2334 «О проведении 
школьного, муниципального и регионального этапов всероссийской олимпиады 
школьников в 2020-2021 учебном году», приказа управления образованием ад
министрации муниципального образования Павловский район от 27.10.2020 го
да № 636 «О проведении муниципального этапа всероссийской и региональной 
политехнической олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году» проведен 
муниципальный этап предметных олимпиад по английскому языку, астрономии, 
биологии, географии, информатики, МХК, истории, литературе, математике, 
немецкому языку, обществознанию, ОБЖ, право, русскому языку, технологии, 
физики, физической культуры, французскому языку, химии, экологии, экономи
ке и региональной политехнической олимпиаде.

В муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников приняли 
участие 2128 школьников района. Победителями стали -  67 учащихся, призера
ми -  400.

В муниципальном этапе региональной политехнической олимпиады при
няли участие 7 учащихся, победителем стал -  1 ученик.

На основании вышеизложенного и протоколов проведения муниципаль
ного этапа предметных олимпиад п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить результаты муниципального этапа предметных олимпиад.
2. Наградить грамотами управления образованием учащихся, ставших по

бедителями и призерами муниципального этапа предметных олимпиад (прило
жение № 1, № 2).

3. Объявить благодарность администрации всех общеобразовательных 
организаций за качественную организацию олимпиад на базе школ.

4. Директору МКУО РИМЦ Н.В. Зюзиной довести до сведения руководи
телей общеобразовательных организаций итоги предметных олимпиад.

5. Рекомендовать руководителям общеобразовательных организаций по
ощрить педагогов, подготовивших победителей и призеров муниципального 
этапа предметных олимпиад.



6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместите
ля начальника управления образованием О.А. Воронину.

• v̂ \ ч--?ъ <гз/.т____ *д ̂

Исполняющий обязанности начал ь 
управления образованием ГР- Н.А. Попко

/& ^  £>



ПРИЛОЖЕНИЕ № i 
к приказу управления образованием 

от / У  И/. £ # £ £  г. № £ £ £

СПИСОК
победителей и призеров муниципального этапа всероссийской и региональной 

политехнической олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году

№
п/п

ФИ учащегося Класс № 0 0 Статус ФИО педагога

право
1 Ермаков Павел 9 № 17 победитель Алексеев А.А.
2 Деркач Юлия 11 № 11 победитель Назарова В.И.
3 Шаповалов Борис 9 № 16 призер Безукладнова Ю.Г.
4 Коломиец Арина 9 № 2 призер Ваганова В.Б.
5 Барабашов Алексей 9 № 21 призер Янченко И.В.
6 Непотачева Елизавета 9 № 12 призер Давиденко А .С.
7 Маслов Николай • 10 № 12 призер Чуприна Э.А.
8 Шатырько Алина 10 № 10 призер Ендовицкая О.В.
9 Кулай Софья 11 № 12 призер Чуприна Э.А.
10 Коваленко Ирина 11 № 12 призер Чуприна Э.А.
11 Вирченко Мария 11 № 12 призер Чуприна Э.А.

технология
12 Зыкова Елена 7 № 2 победитель Кисиль О.Ю.
13 Попко Дарья 7 № 2 победитель Кисиль О.Ю.
14 Захарченко Дарья 8 № 12 победитель Есипова Т.В.
15 Серая Анастасия 9 № 10 победитель Пархоменко И.С.
16 Ходырева Алена 9 № 12 победитель Есипова Т.В.
17 Голубенко Никита 8 № 10 победитель Натальный Б.В.
18 Назаренко Кирилл 9 № 10 победитель Натальный Б.В.
19 Удальцов Денис 11 № 8 победитель Усик А.С.
20 Пономаренко Яна 7 № 12 призер Есипова Т.В.
21 Федирко Ангелина 7 № 12 призер Есипова Т.В.
22 Браславец Анна 7 № 10 призер Пархоменко И.С.
23 Гудунова Анастасия 7 № 12 призер Есипова Т.В.
24 Гладких Виктория 7 № 11 призер Шару да Ю.В.
25 Кравчук Алена 7 № 2 призер Кисиль О.Ю.
26 Казарян Диана 7 № 2 призер Тололина Н.Г.
27 Бондар Варвара 8 № 10 призер Пархоменко И.С.
28 Жадан Анастасия 8 № 2 призер Тололина Н.Г.
29 Попченко Виктория 8 № 21 поизео Кишкан С.П.
30 Кваша Алина 8 № 10 призер Пархоменко И.С.
31 Звада Полина 8 № 10^= призер Пархоменко И.С.

V

9*



449 Кузина Анастасия 9 № 4 призер Зоткина Л.Н.
450 Сизых Вера 10 № 2 призер Пономарёва А.С.
451 Лагутинский Дмитрий 10 № 6 призер Есауленко О.Н.
452 Зантман Алина 10 № 17 призер Стеценко М.В.
453 Лавринова Екатерина 10 № 11 призер Глаголько О.Н.
454 Сидоренко Мария 10 № 3 призер Курилова Е.Г.
455 Апалькова Алина 10 № 3 призер Курилова Е.Г.
456 Баглаев Александр 10 № 4 призер Левченко Л.В.
457 Говорова Полина 11 № 8 призер Головко Е.В.
458 Вишняк Даниил 11 № 2 призер Потурнак Е.Ю.
459 Шамадыло Елена ^ Т Г № 6 призер Есауленко О.Н.
460 Дикая Александра и № 3 призер Курилова Е.Г.
461 Бердиус Влада и № 3 призер Курилова Е.Г.
462 Щербина Алина и № 2 призер Потурнак Е.Ю.
463 Попов Дмитрий и № 8 призер Головко Е.В.
464 Бабехин Александр и № 3 призер Курилова Е.Г.
465 Ташлык Мария и № 3 призер Курилова Е.Г.
466 Тарануха Валентина и № 7 призер Судакова Л.В.
467 Браславец С оф ья' и № 10 призер Шкода Р.В.

Исполняющий обязанности 
директора МКУО РИМЦ Т.Б. Олейникова



МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
РАЙОННЫЙ ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от М - №. М  г. № J& 3

ст. Павловская

Об итогах проведения муниципального этапа Международного конкурса 
детского творчества «Красота Божьего мира»

На основании приказа Муниципального казенного учреждения образования 
районного информационно-методического центра муниципального образования 
Павловский район от 02.09.2019 года № 155 «О проведении муниципального 
этапа Международного конкурса детского творчества «Красота Божьего мира», 
протокола жюри от 04.10.2019 года п р и к а з ы  ва  ю:

1. Утвердить результаты муниципального этапа Международного конкурса 
детского творчества «Красота Божьего мира» (далее Конкурс) (приложение).

2. Довести до сведения руководителей общеобразовательных организаций, 
организаций дополнительного образования, дошкольных образовательных орга
низаций результаты муниципального этапа Конкурса.

3. Рекомендовать руководителям общеобразовательных организаций, орга
низаций дополнительного образования, дошкольных образовательных организа
ций поощрить педагогов, подготовивших победителей и призеров муниципально
го этапа Конкурса.

4. Контроль исполнения нас тоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКУО РИМЦ Н.В. Зюзина



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к приказу МКУО РИМЦ 
от & f.№ -W 9  г. № J P 3

РЕЗУЛЬТАТ
муниципального этапа Международного конкурса детского творчества

«Красота Божьего мира»

№
п/п

ФИ
участника

ФИО
руководителя

ОО Итог

1 Шишакова Вероника Анашкина В.В. ДОУ № 8 победитель
2 Крамарь Александр Карпенко М.В. ДОУ № 8 победитель
3 Зантман Алина Роговская С.А. СОШ№ 17 победитель
4 Носенко Ксения Роговская С.А. С ОШ № 17 победитель
5 Власенко Елизавета Роговская С.А. СОШ № 17 победитель
6 .Допченко Виктория Кишкан С.П. ООШ № 21 победитель
7 Горб Дарья Кодатенко Е.Н. ДДТ ст. Старо- 

леушковской
победитель

8 Фоменко Мария Северова Н.И. ДДТ ст. Старо- 
леушковской

победитель

9 Береза Софья Куровская О.С. ДОУ № 1 призер
10 Постол Артем Орлова В.А. ДОУ № 1 призер
11 Логинов Игнат Бойцова С.В. ДОУ № 8 призер
12 Груздов Михаил Лукаш Ю.В. ДОУ № 17 призер
13 Кашаба Алина Васильева Е.Н. ДОУ № 22 призер
14 Еременко Полина Панфилец Т.С. СОШ № 5 призер
15 Морозова Анастасия Савченко А.А. СОШ № 9 призер
16 Шерстюк Виктория Золотарева Е.В. СОШ № 10 призер
17 Будлянский Александр Есипова Т.В. СОШ № 12 призер
18 Заверюха И.А. Роговская С.А. СОШ № 17 призер
19 Стаценко Александра Роговская С.А. СОШ № 17 призер
20 Чубарь Дарья Холодная О.С. ООШ № 19 призер
21 Пономаренко Даниил Куровская О.С. ДОУ № 1 участник

1 22 Лукьяненко Ростислав Куровская О.С. ДОУ № 1 участник
23 Притула Алиса Драчева О.В. ДОУ № 1 участник
24 Чус Саша Корнейчик А.К. ДОУ № 1 участник
25 Браславец Алиса Колесникова

Е.Ю.
ДОУ № 1 участник

26 Панченко Полина Матвиенко О.А. ДОУ № 2 участник
27 Носакова Виктория Матвиенко О.А. ДОУ № 2 участник
28 Карасек Юлия Нефедова О.Н. ДОУ № 3 участник
29 Безуглова Екатерина Нефедова О.Н. ДОУ № 3 участник
30 Кулинич Илья Карпенко М.В. ДОУ № 8 участник
31 Эльмурзаев Артур Кульбаченко И.А. ДОУ № 10 участник

I/

iHE* ‘5,\< Лерпоадиоого

/Ы -^  L ОГРН '«
? е?



f 32 Л е в ч е н ко Да н и и л Кульбаченко И.А. ДОУ № 10 участник
О -> Гамбарян Милена Кульбаченко И.А. ДОУ № 10 участник
34 Безуглый Вадим Безуглая И.А. ДОУ № 1 1 участник
35 Венгеренко Дарья Шершень Н.В. ДОУ № 11 участник
36 Ефимов Егор Драгам И.Г. ДОУ № 1 1 участник
37 С ам ой л ен к о Е к a reр и н а Лукаш К).В. ДОУ № 1 7 участник
38

' ----------- ---- ----- -“.............. . -....... .
Конутенко Михаил Одношевная И.Н. ДОУ № 1 7 участник

39 Иванов Влад Семка З.В. ДОУ № 1 8 участник
40 Чернопольский Вл ад и м и р Семка З.В. ДОУ № 18 участник
41 Рябчук Ксения*...............  ................. .... ... Семка З.В. ДОУ № 18 участник
42 Зайцев Игорь Семка З.В. ДОУ № 18 участник
43 Чертков Даниил Смирнова А.В. ДОУ № 22 участник
44 Юдина София 1 [огорелова О.В. ДОУ № 26 участник
45 Семенова Дарина Погорелова О.В. ДОУ № 26 участник
46 Бочко Ангелина 1 (анфилец Г.С. С 0111 № 5 участник

N 7 ... Гончаров Виктор Баркова И.А. СОШ № 14 участник
48 Соколова Альбина Баркова И.А. С 01IJ № 14 участник
49 Фастовец Алеся Роговская С.А. СОШ № 17 участник
50 Елисеева Вероника Роговская С.А. СОШ № 17 участник
51 Колесниченко Алена Ясеновская И.В. ЦДТ участник

Методист МКУО РИМЦ Т.Б.Олейникова



МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
РАЙОННЫЙ ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

ОТ / £  /cf. Г, № . Ж /
ст. Павловская

Об итогах проведения муниципального этапа краевого конкурса 
декоративно-прикладного творчества «Новогодняя сказка»

На основании приказа Муниципального казенного учреждения образования 
районного информационно-методического центра муниципального образования 
Павловский район от 31Л0.2016 года № 209 «О проведении муниципального 
этапа краевого конкурса декоративно-прикладного творчества «Новогодняя сказ
ка» среди обучающихся и воспитанников образовательных организаций и органи
заций дополнительного образования», протокола жюри от 07 декабря 2016 года 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить результаты муниципального этапа краевого конкурса декора
тивно-прикладного творчества «Новогодняя сказка» (далее Конкурс) (приложе
ние). 1

2. Методисту МКУО РИМЦ Т.Б.Олейниковой:
2.1. Направить конкурсные материалы победителей на региональный этап 

Конкурса.
2.2. Довести до сведения руководителей общеобразовательных организаций, 

дошкольных организаций, организаций дополнительного образования результаты 
муниципального этапа Конкурса:

3. Рекомендовать руководителям общеобразовательных организаций, до
школьных организаций, организаций дополнительного образования поощрить 
педагогов, подготовивших победителей и призеров муниципального этапа Кон
курса.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКУО РИМЦ О.Р. Мазаева



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к приказу МКУО РИМЦ
от /£ - № ol6£>

РЕЗУЛЬТАТ
муниципального этапа краевого конкурса 

декоративно-прикладного творчества «Новогодняя сказка»

Номинация: «Новогодняя игрушка-шар»
№
п/п

ФИО
участника

ФИО
руководителя

0 0 Итог

1 Мороз Артем Рыжая В.С. СОШ № 2 победитель
2 Дворецкая Эвелина Галушко Т.С. с о т  № 4 победитель
3 Кулинич Данил Лупина Т.А. СОШ № 7 победитель
4 Жаворонкова Юлия Лупина Т.А. СОШ № 7 победитель
5 Жук Диана Ларичева О.В. СОШ № 9 победитель
6 Кошенко Михаил Аширова Е.В. СОШ № 13 победитель
7 .Янченко Юлия Кишкан С И ООШ № 21 победитель
8 Могуськина Диана Куркаева Е.В. ДТ

ст.Старолеушковской
победитель

9 Клименко Виктория Шалыгина Л.В. ДТ
ст.Старолеушковской

победитель

10 Харьковская
Валентина

Морозова Н.В. ДТ ст. Атаманской победитель

11 Прокофьева
Валерия

Шерстюк Е.И. ДОУ № 5 призер

12 Погуляй Злата Ерещенко С.А. ДОУ № 11 призер
13 Таряник Светлана Ерещенко С.А. ДОУ № 11 призер
14 Борисенко Валерия Плазь И.Н. ДОУ № 26 призер
15 Федотов Максим Коломиец С.В. СОШ № 2 призер
16 Доброносова Дарья Коломиец С.В. СОШ № 2 призер
17 Лях Екатерина Котовская Е.П. СОШ № 3 призер
18 Петренко Олег Г алушко Т.С. СОШ № 4 призер
19 Кудря Полина Лупина Т.А. СОШ № 7 призер
20 Осаулко Анастасия Ашурка А.В. СОШ № 7 призер
21 Байрамова Сонна Пархоменко И.С. СОШ № 10 призер
22 Чернов Сергей Орел О.А. СОШ № 12 призер
23 Пронь Данил Василенко Ю.Ю. СОШ № 12 призер
24 Гашина Карина Ясеновская И.В. ЦЦТ призер
25 Игнатов Александр 

(2)
Костинецкая И.А. ДОУ № 2 участник

26 Резник Ирина Фоменко Т.А. ДОУ № 2 участник
27 Г урова Александра Редькина И.В. ДОУ № 7 участник
28 Попп Виктор Мазур А.А. ДОУ № 14 участник



Номинация: «Новогодняя поделка - дерево»
№
n/n

ФИО
участника

ФИО
руководителя

0 0 Итог

1 Бутко Алена Тертица Е.В. СОШ № 3 победитель
2 Коваленко Диана Ашурко А.В. СОШ № 7 победитель
3 Городков Максим Горлова С.В. СОШ № 8 победитель
4 Лебедев Артем Журавлева С.А. СОШ № 14 победитель
5 Додока Лера Журавлева С.А. СОШ № 14 победитель
6 Литвинов Родион Шерстюк Е.И. ДОУ № 5 призер
7 Кирьян Кира Литвинова Т.Ф. ДОУ № 15 призер
8 Банкина Анастасия Андрющенко

И.М.
СОШ № 2 призер

Методист МКУО РИМЦ Т.Б. Олейникова

<У7 '&&&
•/. ̂  /О

' /  V V'«r >■
^ ft*Jit v-

5 ;  * " ?  и £- Чповченю' g  J  S  Й j 
i l i  a  *  лА*- n*Pnoiu«cioro t ./I\\5i it»

♦. ̂*4 /„ .... i% ̂



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от f f y j ,  № /6  г. №
ст. Павловская“I

Об итогах проведении муниципального этапа краевого конкурса-фестиваля 
детского творчества «Светлый праздник -  Рождество Христово»

Па основании приказа управления образованием администрации муници
пального образования Павловский район от 28.10.2016 года № 507 «О проведении 
муниципального этапа краевого конкурса-фестиваля детского творчества «Свет
лый праздник -  Рождество Христово», протоколов жюрй от 25 ноября 2016 года 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить результаты муниципального этапа краевого конкурса- 
фестиваля детского творчества «Светлый праздник -  Рождество Христово» (далее 
Конкурс) (приложение).

2. Руководителям МКУО РИМЦ (Мазаева) и МБОУ ДО «Центр детского
творчества» (Малышева):

2.1. Направить конкурсные материалы победителей на региональный этап 
Конкурса.

2.2. Довести до сведения руководителей общеобразовательных организаций 
и организаций дополнительного образования результаты муниципального этапа 
Конкурса.

3. Рекомендовать руководителям общеобразовательных организаций и ор
ганизаций дополнительного образования поощрить педагогов, подготовивших 
победителей и призеров муниципального этапа Конкурса.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста 
управления образованием И.В. Раздымахо.



:1Я1

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу управления образованием 

от г. № €

РЕЗУЛЬТАТ
муниципального этапа краевого конкурса-фестиваля 

детского творчества «Светлый праздник -  Рождество Христово»

Номннация «Литсратур11 оe j  ворчсство (по эзия, проза)»
№
п/п

ФИ
участника

ФИО
руководителя

0 0 Итог

прозп
1 Рамазанова Ирина Изотова Г.Н. СОЩ № 6 победитель

поэзия
2 Жук Диана Ларичева О.В. СОШ № 9 победитель

Н о м 11 н а ц и я «Деко рати в н о- п р и клади ос тв о р ч еетво»
№
п/п

ФИ
участника

ФИО
руководителя

0 0 Итог

1 Лукашевич Сергей Лукаш Ю.В, ДОУ № 17 победитель
9 Драгам Алина Пархоменко

И.С.
СОШ Ха 10 победитель

3 Шевчук Кристина Максюкова М.В. ЦДТ победитель
4 Волокитин Ярослав Коваль Н.В. СОШ № 2 призер
5 Лях Екатерина Котовская Е.П. СОШ № 3 призер
6 Харьковская

Валентина
Морозова Н.В. ДТ ст.Атаманской призер

7 Капускипа Дарья Северова Н.И. ДТ
ст.Старолеушковск
ой

призер

8 Карасек Анна Гусарова Г.В. ДОУ № 3 участник
9 Завгородняя

Эвелина
Шерстюк Е.И. ДОУ № 5 участник

10 Вирченко Кирилл Шерспок Е.И. ДОУ № 5 участник
11 Дорошенко Полина Литвинова Т.Ф. ДОУ № 15 участник
12 Браславец Ангелина Зателепа О.И. ДОУ № 15 участник
13 Демченко Юлия Давыдова Л.С. ДОУ № 15 участник
14 Конутенко Михаил Лукаш Ю.В. ДОУ № 17 участник
15 Назарьева Алена Лукаш Ю.В. ДОУ № 17 участник
16 Копысова Глафира Лукаш Ю.В. ДОУ № 17 участник
17 Донец Дарья Смирнова А.В. ДРУ 22 участник
18 Магомедов Саид Рожкова А.И. ДОУ № 22 участник
19 Бабушкина Илона Короткова А.В. СОШ № 6 участник
20 Чоарик Ноемия Сыроватко И.И. ООШ №  19 участник
21 Приходько Максюкова М.В. ЦДТ .О1 * // .... участник

Я



Екатерина
22 Юмина Елена Максюкова М.В. ЦДТ участник
23 Архипова Варвара Максюкова М.В. ц д т участник
24 Людке Ульяна Ольхова Н.В. ДТ ст.Атаманской участник
25 Скрипка Мария Куркаева Е.В. ДТ *

ст.Старолеушковск
ой

участник

26 Уте ганова Дарья Утеганова Н.А. ДТ
ст.Старолеушковск
ой

участник

27 Рожкова Дарья Куркаева Е.В. ДТ
ст.Старолеушковск
ой

участник

28 Голуб Ада Пелих Н.А. ДТ
ст.Старолеушковск
ой

участник

29 Гладкий Виктория . РингН.Ю . ДТ
ст.Старолеушковск
ой

участник

Номiш ац и я  «И зобразит ел ь 11 ое искусство»
№
п/п

ФИ
участника

ФИО
руководителя

0 0 Итог

1 Бербеницкая Алина Литвинова Т.Ф. ДОУ № 15 победитель
2 Золотарева Наталья Золотарева Е.В. с о т  № ю победитель
3 Калач Ксения Кодагенко Е.Н. ДТ

ст.Старолеушковск
ой

победитель

4 Булгакова Амелия Присич Е.Н. ДОУ № 2 призер
5 Калюжная София Давыдова Л.С. ДОУ № 15 призер
6 Г осударева Ольга Рыжая В.С. СОШ № 2 призер
7 Спиоова Анна Кишкан С.Г1. ООШ № 21 поизео
8 Саркисова Яна Ноженко Е.Н. ДТ ст.Атаманской призер
9 Балантаева Полина Ноженко Е.Н. ДТ ст.Атаманской призер
10 Голуб Алина Присич Е.Н. ДОУ № 2 участник
11 Карасек Анна Гусарова Г.В. ДОУ № 3 участник
12 Назаренко Полина Ерещенко С.А. ДОУ № 11 участник
13 Корытко Полина Ерещенко С.А. ДОУ № 11 участник
14 Семергей Владислав Ерещенко С.А. ДОУ № 11 участник
15 Давиденко Евгений Долбнина О.В. СОШ № 9 участник
16 Выскреб нова 

Екатерина
Сыроватко И.И. ООШ № 19 участник

| 17 Бутковский Кирилл Кишкан С.В. ООШ участник
18 Животовская Дарья Ясеновская И.В. /Щ ?  м50У00Ш»:Ле ̂ Щ\ участник

Погорелов Максим Ясеновская И.В.
' Т т .........  г- у,- щ-г-к-—цдт------------------~ ——"— участник

V

oSс£ЯпЯ£-<5>



Но ми нации «Хореограф» ческие коллекти вьг»
№! 
п/п

Наименование
коллектива

ФИО
руководителя

о о Итог

1 Тополек «Рождествен
ская ярмарка»

Савельева В.С. ДТ
ст.Старолеушко
вской

победитель

2 'Гатина «Рождествен
ский свет»

Черная И.А. ЦДТ призер

3 Гатина
«Зимняя пляска»

Черная И.А. ц д т участник

Директор МКУО РИМЦ О.Р.Мазаева



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

ото ? 4 < г. № f f j r
ст. Павловская

Об итогах проведения муниципального этапа краевого смотра-конкурса
«Моя Кубань -  мой дом родной»

На основании приказа управления образованием администрации муници
пального образования Павловский район от 06.04.2017 года № 281 «О проведении 
муниципального этапа краевого смотра-конкурса «Моя Кубань -  мой дом род
ной», протокола жюри от 20.04.2017 года п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить результаты муниципального этана краевого смотра-конкурса 
«Моя Кубань -  мой дом родной» (далее Конкурс) (приложение).

2. Директору МКУО РИМЦ О.Р. Мазаевой:
2.1. Направить конкурсные материалы победителей на региональный этап 

Конкурса.
2.2. Довести до сведения руководителей общеобразовательных организаций, 

организаций дополнительного образования, дошкольных образовательных орга
низаций результаты муниципального этапа Конкурса.

3. Руководителям общеобразовательных организаций, организаций допол
нительного образования, дошкольных образовательных организаций рекомендо
вать поощрить педагогов, подготовивших победителей и призеров муниципально
го этапа Конкурса.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста 
управления образованием Раздымахо И.В.

Начальник управления образованием Т.В. Чекина



ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу управления образованием
от г. №

РЕЗУЛЬТАТ
муниципального этапа краевого смотра-конкурса 

«Моя Кубань -  мой дом родной»

Номинации «ИЗО»
№
п/п

ФИ
участника

ФИО руководителя 0 0 Итог

6-9 лет
1 Подкол ьзи на Валерия Дикая Е.Е. [Д О У  № 4 победитель
2 Подкользина Вероника Дикая Е.Е. ДОУ № 4 победитель
3 Ищенко Валерия Шубина М.Н. ДОУ № 26 победитель
4 Марченко Яна Буглак Т.А. ДОУ № 4 призер
5 Орлов Владислав Кошевец Л.Н. ДОУ № и призер
6 Мигитко Илья Мазур А.А. ДОУ-№ 14 призер
7 Федирко Кирилл Литвинова Т.Ф. ДОУ № 15 призер
8 Ровная Вероника Давыдова Л.С. ДОУ № 15 призер
9 Опалева Валерия Кривко Е.А. ДОУ № 18 призер
10 Зайцева Анна Зайцева И.В. ДОУ № 18 призер
11 Коноплева Анжелика Ясеновская И.В. ЦДТ призер
12 Куровская Ксения Присич Е.Н. ДОУ № 2 участник
13 Резник Ирина Бухарь Е.А. ДОУ № 2 участник
14 Павлов Никита Буглак Т.А. ДОУ № 4 участник
15 Коваленко Анна Дегтева Т.А. ДОУ № 4 участник
16 Москаленко Алина Дегтева Т.А. ДОУ № 4 участник
17 Логинов Матвей Манько Т.В. ДОУ № 8 участник
18 Анашкина Екатерина Манько Т.В. ДОУ № 8 участник
19 Романенко Михаил Мазур А.А. 1 ДОУ № 14 участник
20 Захарченко Светлана Мазур А.А. ДОУ № 14 участник
21 Карасева Алиса Мазур А.А. ДОУ № 14 участник
ЭЭШаЛщш: Котовец Глеб Кошевец Л.Н. ДОУ-№ 14 участник
23 Леонидов Дмитрий Кошевец Л.Н. ДОУ № 14 участник
24 Васькович Александр Кошевец Л.Н. ДОУ № 14 участник
25 Калюжная София Давыдова Л.С. ДОУ № 15 участник
26 Браславец Ангелина Литвинова Т.Ф. ДОУ № 15 участник
27 Долгих Александр Давыдова Л.С. ДОУ № 15 участник
28 Бужинская Алина Василенко Т.В. ДОУ № 16 участник
29 Назарьева Алена Лукаш Ю.В. ДОУ № 17 участник
30 Фоменко Полина Кривко Е.А. ДОУ № 18 участник
31 Мышка Алиса Кривко Е.А. ДОУ № 1 8 участник
32 Зайцева Анна Гринькова М.А. ДОУ № 18 участник

. 33 Бойко Елена Ляховка С.Ю. л о у Щ о ! участник

TVz?/, > О С > С .  у /  ,



.............................."*.......1—

34 Плющенко Екатерина Ляховка С.Ю. ДОУ № 20 участник
35 Гусина Елизавета Вараксина К.А. ДОУ № 22 участник
36 Донец Дарья Смирнова А.В. ДОУ № 22 участник
37 Бескровный Николай Шубина М.Н. ДОУ № 26 участник
38 Пайсаниди Юлия Крамарь Е.В. ООШ № 19 участник
39 Коноплева Анжелика Ясеновская И.В. ЦДТ участник

10-13 лет
40 Лозинский Георгий Ноженко Е.Н. д т

ст. Атаманской
победитель

41 Саркисова Яна Ноженко Е.Н. д т
ст. Атаманской

победитель

42 Куроглиев Джамал Кодатенко Е.Н. ДТ ст. Староле- 
ушковской

победитель

43 Бочко Елизавета Серикова В.В. СОШ № 5 участник
44 11идкова Елизавета Ясеновская И.В. ЦДТ участник
45 Парамонова Анастасия Ноженко Е.Н. ДТ

ст. Атаманской
участник

14-18 лет
46 Пономаренко Татьяна Скворцова О.В. СОШ № 17 победитель
47 Спиоова Анна Кишкан С.П. ООШ № 21 . победитель
48 Шумко Григорий Рекутина Т.Б. ВСОШ победитель
49 Балантаева Полина Кодатенко Е.Н. ДТ ст. Староле- 

ушковской
призер

50 Никонова Вера Шкода М.Ю. СОШ № 16 участник
I 51 Грязнова Наталья Денисенко Л.В. ВСОШ участник

I1оминация «ДПТ»
№
п/п

ФИ
участника

ФИО руководителя ОО Итог

6-9 лет
1 Жук Диана Уманец Е.С. ЦДТ победитель
2 Русина Анастасия Денисенко В.Ф. ЦДТ победитель
3 Лило Мария Ясеновская И.В. цдт победитель
4 Пинтусов Игорь Брилева Л.Н. ДОУ № 23 призер
5 Величко Татьяна Лукаш Ю.В. ДОУ № 17 участник
6 Магомедов Саид Рожкова А.И. ДОУ № 22 участник
7 Савичева Анастасия Денисенко В.Ф. цдт участник

10-13 лет
8 Чученко Валентина Морозова Н.В. дт

ст. Атаманской
победитель

9 Людке Полина Ольхова Н.В.
J f# /#

дт
ст. Атаманской

победитель

10 Тихонова Диана Денисенко В.Ф. ц д т  у М победитель
11 Черник Полина Денисенко В.Ф. вдт призер
12 Г'арнышева Полина Уманец Е.С.*.. ..... ....................... .■■■■■■..... ш  ш . ........... участник



13 Зякун Ксения Гриценко Т.Н. ЦДТ участник
14 Приходько Екатерина Максюкова М.В. ЦЦТ участник
15 Самусько Алина Гриценко Т.Н. ЦДТ участник

14-18 лет
16 Коваль Татьяна Пархоменко И.С. СОШ № 10 победитель

Директор МКУО РИМЦ О.Р. Мазаева

\



МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
РАЙОННЫЙ ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от / £  / А
ст. Павловская

Об итогах проведения муниципального этапа 
краевого фотоконкурса «Моя мама лучше всех»

На основании приказа Муниципального казенного учреждения образования 
районного информационно-методического центра муниципального образования 
Павловский район от 04.10.2018 года № 151 «О проведении муниципального эта
па краевого фотоконкурса «Моя мама лучше всех», протокола жюри от 11.10.2018 
года п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить результаты муниципального этапа краевого фотоконкурса 
«Моя мама лучше всех» (далее Конкурс) (приложение).'"

2. Методисту МКУО РИМ ЦТ.Б. Олейниковой:
2.1. Направить конкурсные материалы победителей на зональный этап Кон

курса.
2.2. Довести до сведения руководителей общеобразовательных организаций 

и организаций дополнительного образования результаты муниципального этапа 
Конкурса.

3. Руководителям общеобразовательных организаций и организаций до
полнительного образования рекомендовать поощрить педагогов, подготовивших 
победителей и призеров муниципального этапа Конкурса.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности 
директора МКУО РИМЦ



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к приказу МКУО РИМЦ 
от г. №  /6£

РЕЗУЛЬТАТ
муниципального этапа краевого фотоконкурса «Моя мама лучше всех»

Номинация: «Мама милая моя» 7-13 лет
№
п/п

Ф.И.
участника

0 0 Ф.И.О.
руководителя

Итог

1 Тертица Егор СОШ № 2 Цапко Г.А. победитель
2 Горобец Полина СОШ № 3 Пономаренко С.Н. победитель
3 Гладких Виктория СОШ № 11 Силуянова Л.Ю. победитель
4 Извеков Денис СОШ № 1 Зюзина Н.В. призер
;s Баоабашов Алексей ООШ № 21 Кишкан С.П. призер
6 Пружан Назар СОШ № 1 Бережанская Е.Ю. участник
7 Кулиш Михаил СОШ № 1 Архицкая И.В. участник
8 Полеушко Ольга СОШ № 1 Архицкая И.В. участник
9 Рубан Егор СОШ № 1 Архицкая И.В. участник
10 Федоренко

Виктория
СОШ № 1 Архицкая И.В. участник

11 Прозорова Мария СОШ № 1 Архицкая И.В. участник
12 Мохно Савва СОШ № 2 Левченко Е.Н. участник
13 Левченко Юлия СОШ № 2 Савранская Н.П. участник
14 Квасов Владислав СОШ № 2 Коломиец С.В. участник
15 Матвиенко Егор СОШ № 2 Тертица И.Б. участник
16 Пухиря Анастасия СОШ № 2 Савранская Н.П. участник
17 Романченко Мария СОШ № 2 Тертица И.Б. участник
18 Выдро Иван СОШ № 2 Кулинич С.П. участник
19 Ряполов Дмитрий СОШ № 2 Савранская Н.П. участник
20 Медведев Дмитрий СОШ № 2 Никитина Т.Н. участник
21 Тыщенко Вадим СОШ № 4 Левина Л.В. участник
22 Бердник Артем СОШ № 10 Гайдина И.Л. участник
23 Матякубов Тимур СОШ № 10 Копылова Е.В. участник
24 Шевченко Дарья СОШ № 10 Копылова Е.В. участник
25 Тонконог Максим СОШ № 10 Копылова Е.В. участник
26 Ровный Максим СОШ № 10 Копылова Е.В. участник
27 Дручинин Владимир СОШ № 10 Копылова Е.В. участник
28 Малушко Ярослав СОШ № 10 Копылова Е.В. участник
29 Амельченко Мария СОШ № 10 Копылова Е.В. участник
30 Гак Валерия СОШ № 11 Клинтух Н.И. участник
31 Гусин Данил СОШ № 11 Клинтух Н.И. участник
32 Маслов Вадим СОШ № 11 Клинтух Н.И. участник
33 Шаруда Кирилл СОШ № 11 Клинтух Н.И. участник
34 Наумик Кирилл СОШ № 11 Клинтух Н.И. участник

Vrrufi."А о



Таисия
16 Буханцев Вячеслав СОШ № 11 Семенищева С.В. участник
17 Шило Денис СОШ № 11 Семенищева С.В. участник
18 Пинтусов Игорь СОШ № 11 Семенищева С.В. участник
19 Яровой Александр СОШ № 11 Семенищева С.В. участник
20 Смирнова Мария СОШ № 11 Семенищева С.В. участник
21 Кодатенко Артем СОШ № 11 Семенищева С.В. участник
22 Найфельд Дарья ООШ № 21 Шульга З.В. участник
23 Кнасихин Вадим ООШ № 21 Шульга З.В. участник
24 Гусарова Алина |Ц Д Т Чёрная И.А. участник
25 Попова Маргарита ц д т Денисенко В.Ф. участник
26 Цапко Максим ц д т Денисенко В.Ф. участник
27 Тарельников Иван ДДТ ст. Старо- 

леушковской
Тарельникова О.А. участник

Номинация: «Мамы всякие нужны, мамы всякие важны» 14-17 лет
№
п/п

Ф.И.
участника

0 0 Ф.И.О.
руководителя

Итог

1 Ильяшук Алексей ДДТ ст. Атаман
ской

Ильяшук А.И. участник

2 Шастик Илья ООШ № 21 Сытник Е.А. участник
3 Янченко Юлия ООШ № 21 Сытник Е.А. участник

Номинация: «Мать и дитя» 7-13 лет
№
п/п

Ф.И.
участника

0 0 Ф.И.О.
руководителя

Итог

1 Синько Софья СОШ № 1 Белина С.В. победитель
2 Конутенко Дарья СОШ № 11 Воронина С.В. победитель

’’С if^



МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
РАЙОННЫЙ ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от / /  #  А 0 &  г. №

ст. Павловская

Об итогах проведения муниципального этапа краевого конкурса 
изобразительного и декоративно-прикладного творчества 

«Пасха в кубанской семье» -

На основании приказа Муниципального казенного учреждения образования 
районного информационно-методического центра муниципального образования 
Павловский район от 28.02.2019 года № 64 «О проведении муниципального этапа 
краевого конкурса изобразительного и декоративно-прикладного творчества уча
щихся образовательных учреждений Краснодарского края «Пасха в кубанской 
семье», протокола жюри от 18.03.2019 года п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить результаты муниципального этапа краевого конкурса изобра
зительного и декоративно-прикладного творчества «Пасха в кубанской семье» 
(далее Конкурс) (приложение).

2. Методисту МКУО РИМЦ Т.Б.Олейниковой:
2.1. Направить конкурсные материалы победителей на краевой этап Кон

курса.
2.2. Довести до сведения руководителей общеобразовательных организаций 

и организаций дополнительного образования результаты муниципального этапа 
Конкурса.

3. Рекомендовать руководителям общеобразовательных организаций и ор
ганизаций дополнительного образования поощрить nejaroroB, подготовивших 
победителей и призеров муниципального этапа Конкурса.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

директора МКУО РИМЦ
Исполняющий обязанности

С.В. Волокитина



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к приказу МКУО РИМЦ 
от

РЕЗУЛЬТАТ
муниципального этапа краевого конкурса изобразительного и декоративно

прикладного творчества «Пасха в кубанской семье»

Номинация «Изобразительное искусство»

№
п/п

Ф.И. участника ФИО руководителя 0 0 Итог

7 - 9  лет
1 Гурова Александра Ковтун М.Н. СОШ № 4 призер
2 Самойленко Дарья Кодатенко Е.Н. ДДТ ст. Староле- 

ушковской
призер

10 -  13 лет
3 Крячко Анастасия Гончарова Н.В. СОШ № 3 победитель
4 Боока Сеогей Кишкан С.П. ООП! № 21 победитель
5 Сысоев Евгений Гончарова Н.В. СОШ № 3 призер
6 Селивоникова

Евгения
Аширова Е.В. СОШ № 13 участник

7 Нестеренко
Андрей

Быченкова И.С. ДДТ
ст. Атаманской

участник

14-17  лет
8 Государева Ольга Рыжая В.С. СОШ № 2 победитель
9 Дядечко Дарья Гончарова Н.В. СОШ № 3 победитель
10 Бочко Ангелина Панфилец Т.С. СОШ № 5 призер
11 Федченко

Анастасия
Кодатенко Е.Н. ДДТ ст. Староле- 

ушковской
участник

Номинация «Декоративно-прикладное творчество»

№
п/п

Ф.И, участника ФИО руководителя 0 0 Итог

7 - 9  лет
1 Русина Виктория Денисенко В.Ф. ДДТ победитель
2 Берест Оксана Жукова И.Б. ЦДТ победитель
3 Тимошкова Ульяна Петухова Е.Б. СОШ № 5 призер
4 Сафиулина Алина Панфилец Т.С. СОШ № 5 призер
5 Чернышова Арина Аширова Е.В. СОШ № 13 участник
6 Неровный

Александр
Аширова Е.В. СОШ № 13 участник

7 Давиденко 
Екатерина

Уманец Е.С. ЦДТ участник

Ах.П

Q j
/ У л  S I



10 -  13 лет
8 Коломыйцева

Таисия
Северова Н.И. ДДТ ст. Староле- 

ушковской
победитель

9 Омельченко
Анастасия

Уколова А.А. ДДТ
ст. Атаманской

победитель

10 Патрикеева
Виолетта

Утеганова Н.А. ДДТ ст. Староле- 
ушковской

призер

11 Наумик Кирилл Клинтух Н.И. СОШ № 11 призер
12 Багмут София Багмет Е.Л. СОШ № 4 участник
13 Аширова Лилия Аширова Е.В. СОШ № 13 участник
14 Тарабанова Дарья Куркаева Е.В. ДДТ ст. Староле- 

ушковской
участник

14 -  17 лет
15 Волкова Марина Аширова Е.В. СОШ № 13 участник

Методист МКУО РИМЦ Т.Б.Олейникова



МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
РАЙОННЫЙ ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от ^

ст. Павловская

Об итогах проведения муниципального этапа краевой благотворительной 
акции декоративно-прикладного творчества «Однажды в Новый год»

На основании приказа Муниципального казенного учреждения образования 
районного информационно-методического центра муниципального образования 
Павловский район от 26.11.2019 года № 248 «О проведении муниципального 
этапа краевой благотворительной акции декоративно-прикладного творчества 
«Однажды в Новый год», протокола жюри от 04.12.2019 года п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить результаты муниципального этапа краевой благотворительной 
акции декоративно-прикладного творчества «Однажды в Новый год» (далее Ак
ция) (приложение).

2. Методисту МКУО РИМЦ Т.Б.Олейниковой:
2.1. Направить материалы победителей и призеров Акции на региональный

этап.
2.2. Довести до сведения руководителей общеобразовательных организаций 

и организаций дополнительного образования результаты муниципального этапа 
Акции.

3. Рекомендовать руководителям общеобразовательных организаций и ор
ганизаций дополнительного образования поощрить педагогов, подготовивших 
победителей и призеров муниципального этапа Акции.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКУО РИМЦ Н.В. Зюзина



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к приказу МКУО РИМЦ
от ' / Л ■/ ?г.

РЕЗУЛЬТАТ
муниципального этапа краевой благотворительной акции декоративно

прикладного творчества «Однажды в Новый год»

Номинация: «Новогодняя игрушка-шар»
№
п/п

ФИ
участника

ФИО
руководителя

0 0 Итог

1 Онищенко Анжелика Пархоменко И.С. СОШ № 10 победитель
2 Пичморга Дарья Есипова Т.В. СОШ № 12 победитель
3 Тадынкин Кирилл Орел О.А. СОШ № 12 призер
4 Тертычная Ирина Бендер О.Г. ООШ № 21 призер
5 Попченко Виктооия ' Кишкан С.П. ООШ № 21 пгазео
6 Полезина Виктория Денисенко В.Ф. ц д т призер
7 Черная София Морозова Н.В. ДТ ст. Атаман

ской
призер

8 Покуль Варвара Утеганова Н.А. ДДТ ст.
Старолеушков-
ской

призер

9 Уколов Кирилл Горбенко А.Ю. СОШ № 4 участник
10 Кузьмин Александр Орел О.А. СОШ № 12 участник
11 Рубан Станислав Просина Н.А. СОШ № 12 участник
12 Кисиль Полина Просина Н.А. СОШ № 12 участник
13 Денисова Нелли Холодная О.С. ООШ № 19 участник
14 Шимон Вероника Денисенко В.Ф. ц д т участник
15 Жулинская

Анастасия
Морозова Н.В. ДТ ст. Атаман

ской
участник

Номинация: «Новогодняя игрушка-елочка»
№
п/п

ФИ
участника

ФИО
руководителя

0 0 Итог

1 Лобарев Дмитрий Бурковская А.А. СОШ № 17 победитель
2 Кожарко Мария Ясеновская И.В. ЦДТ победитель
3 Тимошенко Надежда Фомина И.Ю. СОШ № 17 призер
4 Куксов Александр Крамарь Е.В. ООШ № 19 призер
5 Пайсаниди Юлия Крамарь Е.В. ООШ № 19 призер
6 Чорик Мария Крамарь Е.В. ООШ № 19 призер
7 Бадерина Диана Пасечник Н.А. ООШ №21 призер
8 Смирнова Мария Ринг Н.Ю. ДДТ ст.

Старолеушков-
ской

призер

л-.-и.—" —.. ' ........ —. ..■ — ... — ..
ilSs 3 $  «вон cow л ‘«4 V. и
| 5 S 5 S !  ... u f  Яковчок*1 г  Г. К  i

<̂J и  /-гг̂ С>



9 Кузнецова Дарья Орел О.А. СОШ № 12 участник
10 Панова Ангелина Фомина И.Ю. СОШ № 17 участник

Номинация: «Новогодняя поделка - снеговик»
№
п/п

ФИ
участника

ФИО
руководителя

0 0 Итог

1 Панова Ангелина Фомина И.Ю. СОШ № 17 победитель
2 Конутенко Дарья Ринг Н.Ю. ДДТ ст.

Старолеушков-
ской

победитель

3 Лило Мария Ясеновская И.В. ЦДТ призер
4 Пелих Виктория Ковтун М.Н. СОШ № 4 участник
5 Хлебко Степан Ковтун М.Н. СОШ №-4 участник
6 Кашкаха Александр Ковтун М.Н. СОШ № 4 участник
7 Кашкаха Иван Ковтун М.Н. СОШ № 4 участник
8 Алиева Арина Просина Н.А. СОШ № 12 участник
9 Исакова Маргарита Сыроватко И.И. ООШ № 19 участник
10 Поповиченко

Михаил
Сыроватко И.И. ООШ № 19 участник

11 Найфельд Дарья Пасечник Н.А. ООШ №21 участник
12 Кузнецова Надежда Быченкова М.С. ДДТ ст. Атаман

ской
участник

Номинация: «Новогодняя поделка-дерево»
№
п/п

ФИ
участника

ФИО
руководителя

0 0 Итог

1 Дубровская Диана Быченкова М.С. ДДТ ст. Атаман
ской

победитель

2 Чермидова Алина Куркаева Е.В. ДДТ ст. 
Старолеушков- 
ской ~

призер

Методист МКУО РИМЦ Т.Б.Олейникова



МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
РАЙОННЫЙ ИНФОРМАЦИОННО -  МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от *£0, №

ст. Павловская

Об итогах проведения муниципального этапа краевого конкурса 
детских рисунков «Я выбираю безопасный труд»

На основании приказа Муниципального казенного учреждения образова
ния районного информационно-методического центра муниципального образо
вания Павловский район от 15.10.2019 года № 184 «О проведении муниципаль
ного этапа краевого конкурса детских рисунков «Я выбираю безопасный труд», 
протокола жюри от 05.12.2019 года п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить результаты муниципального этапа краевого конкурса дет
ских рисунков «Я выбираю безопасный труд» (далее Конкурс) (приложение).

2. Методисту МКУО РИМЦ Т.Б. Олейниковой:
2.1. Направить все конкурсные материалы в ГКУ КК «Центр занятости 

населения» Павловского района.
2.2. Довести до сведения руководителей общеобразовательных организа

ций и организаций дополнительного образования результаты муниципального 
этапа Конкурса.

3. Рекомендовать руководителям общеобразовательных организаций и 
организаций дополнительного образования поощрить педагогов, подготовив
ших победителей и призеров муниципального этапа Конкурса.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКУО РИМЦ Н.В. Зюзина



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к приказу МКУО РИМЦ

ОТ №  Л&6

РЕЗУЛЬТАТ
муниципального этапа краевого конкурса 

детских рисунков «Я выбираю безопасный труд»

Номинация «Безопасный труд глазами детей» (рисунки)

№
п/
п

ФИО участника ФИО
руководителя

0 0 ” Итог

7-9 лет
1 Грибенюк С.В. Орел О.А. СОШ № 12 победи

тель
2 Трощий Полина Тертица И.Б. СОШ № 2 призер
3 Лучина П.С. Орел О.А. СОШ № 12 призер
4 Бокий О.В. Орел О.А. СОШ № 12 призер
5 Кисиль П.С. Просина Н.А. СОШ № 12 призер
6 Костинецкий М.В. Просина Н.А. СОШ№ 12 призер
7 Костинецкий К.В. Сакун Н.В. СОШ № 12 призер
8 Калиновский Т.С. Рыжая В.С. СОШ № 2 участник
9 Барсук Полина Швидченко М.И. СОШ № 2 участник
10 Бархо Ольга Швидченко М.И. СОШ № 2 участник
11 Шпак Ксения Швидченко М.И. СОШ № 2 участник
12 Гурова А.С. Гурова Е.В. СОШ № 4 участник
13 Лобышев Н.Ю. Калиберда О.В. СОШ № 8 участник
14 Белостоцкий А.С. Сакун Н.В. СОШ № 12 участник
15 Животовская П.А. Сакун Н.В. СОШ № 12 участник
16 Кузнецова Д.Ю. Орел О.А. СОШ № 12 участник
17 Алиева А. А. Просина Н.А. СОШ № 12 участник
18 Плахтиенко Е.С. Просина Н.А. СОШ № 12 участник
19 Светличная С.П. Ботыгина Е.А. СОШ № 12 участник
20 Толмачев А.М. Толмачева Т.Н. СОШ № 14 участник
21 Борзых К.А. Быченкова И.С. ДДТ ст. Ата

манской
участник

22 Самойленко Д.В. Кодатенко Е.Н. ДДТ ст. Старо- 
леушковской

участник

10-15 лет
23 Калач А.С. Кодатенко Е.Н. Д ДТ ст. Старо- 

леушковской
победи
тель

24 Медведева В.В. Стадник А.И. СОШ № 1 победи-

f i f e s '.?  у . - . о У 0 О Ш * 2 1 \ * ;

у>«Грриомдиского f

т- \V‘.V * ф .-А^Т//
\ Ъ  & ь ' /°*т *  о »

с?



тель
25 Буглак Екатерина Подпорина Е.Ю. СОШ № 2 призер
26 Шпиркина М.В. Калиберда О.В. СОШ № 8 призер

Матякубов Т.А. Золотарева Е.В. СОШ № 10 призер
27 Борка С.Д. Кишкан С.П. ООШ № 21 призер
28 Горб Д.П. Кодатенко Е.Н. ДДТ ст. Старо- 

леушковской
призер

29 Набережная А.Д. Солодовник Е.В. СОШ № 1 участник
30 Громовик А.В. Баша О.Ю. СОШ № 1 участник
31 Левенец Д.Г. Левина Л.В. СОШ № 4 участник
32 Митченко Я.О. Левина Л.В. СОШ № 4 участник
33 Скарга Ю.А. Левина Л.В. СОШ № 4 участник

34
Кирпа В.В. Калиберда О.В. СОШ № 8 участник

35 Нестеренко Д.С. Калиберда О.В. СОШ № 8 участник
36 Линникова У.А. Калиберда О.В. СОШ № 8 участник
37 Калиберда М.Ю. Калиберда О.В. СОШ № 8 участник
38 Перловская У.Р. Толмачева Т.Н. СОШ № 14 участник
39 Пайсаниди Е.В. Топычканова

О.А.
ООШ № 19 участник

40 Зуев Д.Е. Крамарь Е.В. ООШ № 19 участник
41 Найфельд Д.К. Свиридова И.С. ООШ №21 участник
42 Пряничникова Е. А. Свиридова И.С. ООШ №21 участник
43 Божатков В.В. Кишкан С.П. ООШ №21 участник
44 Адаменко С.В. Ясеновская И.В. ДДТ участник
45 Белик В.А. Ясеновская И.В. ц ц т участник
46 Черканова А. Морозова Н.В. ДДТ ст. Ата

манской
участник

Номинация «Помни, работник, везде и всегда: главное-это охрана труда!» 
(творческие проекты)

№
п/
п

ФИО участника ФИО
руководителя

0 0 Итог

1 Коваль В.К. Стадник А.И. СОШ № 1 победи
тель

2 Юрлова Я. А. Жукова И.Б. ЦЦТ победи
тель

3 Колеушко А.И. Уманед Е.С. ЦЦТ участник


